
 
 

РЕШЕНИЕ  № 86 
30.04.2015 год. 

 
Годишен Доклад за наблюдение изпълнението на Общински план за развитие на 

община Габрово 2014-2020 за 2014 г. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 23, т. 4, и чл. 24, т. 4 от Закона 
за регионално развитие, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява Годишен Доклад за наблюдение на изпълнението на Общинския план 

за развитие на община Габрово 2014 – 2020 за периода 2014 г. 
 
Приложение: Годишен Доклад за наблюдение на изпълнението на Общинския план за 
      развитие на община Габрово 2014 – 2020 за периода 2014 г. 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


